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San Isidro, 28 de mayo de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 580-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de mayo de 2025, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 716-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de mayo de 2025, de la Coordinación 

de Contabilidad, y el Informe n° 1530-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 28 de mayo de 2025, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 9, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 

no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 
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servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes 

al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 580-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de mayo de 2025 sustentado en el Informe 

n.º 480-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 3,544,189.00 (Tres millones quinientos cuarenta y cuatro mil 

ciento ochenta y nueve con 00/100 soles) para cubrir lo detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte del 

citado informe;   

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos, con 

cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n.° 2854-2025, 

 

Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Que, con el Informe n.° 716-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de mayo de 2025, la Coordinación de 

Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados en 

su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°1530-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 28 de mayo de 2025, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales 

e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 

3,544,189.00 (Tres millones quinientos cuarenta y cuatro mil ciento ochenta y nueve con 00/100 soles) conforme 

a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-MIDIS/PNCM-

DE, modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE y la  Resolución de Dirección 

Ejecutiva n° 785-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de 

Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias 

Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios 

que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 

mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento correspondiente; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 

del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9. 
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SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 3,544,189.00 (Tres millones 

quinientos cuarenta y cuatro mil ciento ochenta y nueve con 00/100 soles) para cubrir lo detallado en los anexos 

1 y 2 que forman parte de la presente resolución.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.° 2854-2025 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán como plazo para su ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidades Territoriales referidas en 

los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KATTIA PAOLA PEREZ NUÑEZ 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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N° 
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO
CODIGO

CG
COMITÉ DE GESTION

DISTRITO CG, 
AMAZONICO?

FAM FAC

TOTAL DOTACIÓN DE BIENES (MATERIALES, 
INDUMENTARIA, ARTÍCULOS DE LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN) PARA LA PRESTACIÓN DEL SAF - 
KIT FACILITADORA

1 0057 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS MOLINOPAMPA 3838 LOS WAWAS DE HOY Y DEL MAÑANA SI 100 10 S/ 7,950.00
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA COPALLIN 3886 RAYITOS DE SOL SI 133 13 S/ 10,335.00
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3475 TAJIMAT SI 110 11 S/ 8,745.00
4 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3600 YUSAS SI 102 10 S/ 7,950.00
5 0057 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA FLORIDA 3474 PUMITAS QUE DEJAN HUELLAS SI 150 15 S/ 11,925.00
6 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3206 YANTSEU SI 200 20 S/ 15,900.00
7 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3217 UCHI YAYA SI 139 15 S/ 11,925.00
8 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3599 MUUN DIGSHAP SI 189 19 S/ 15,105.00
9 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3884 KUGKUP SI 100 10 S/ 7,950.00

10 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2973 YAMPAUSH SI 99 10 S/ 7,950.00
11 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3179 SUWA SI 139 14 S/ 11,130.00
12 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3872 ETSA SI 139 14 S/ 11,130.00
13 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3879 JEMPE SI 117 12 S/ 9,540.00
14 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3889 TIJU SI 94 11 S/ 8,745.00

15 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM SI 80 8 S/ 6,360.00
16 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3892 TEESH SI 97 10 S/ 7,950.00
17 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3893 SEKUSH SI 100 10 S/ 7,950.00
18 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 2963 LOS NIÑOS SAMIK SI 110 11 S/ 8,745.00
19 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 2967 WAIWASH SI 110 11 S/ 8,745.00
20 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3390 CANILO TAIJIN DASHIP SI 111 11 S/ 8,745.00
21 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3881 ARUTAM SI 121 12 S/ 9,540.00
22 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3883 CHANKE SI 110 11 S/ 8,745.00
23 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA SI 160 16 S/ 12,720.00
24 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCALLI 3343 DULCE INFANCIA SI 142 14 S/ 11,130.00
25 0057 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA OMIA 3339 CRECIENDO JUNTOS SI 170 17 S/ 13,515.00
26 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3473 LA ALEGRIA SON LOS NIÑOS SI 201 20 S/ 15,900.00
27 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 3257 SEMILLITAS DE AMOR SI 130 13 S/ 10,335.00
28 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA YAMON 3824 RAYITOS DE LUZ SI 150 15 S/ 11,925.00
29 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO NO 100 10 S/ 7,950.00
30 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO NO 100 10 S/ 7,950.00
31 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS NO 108 10 S/ 7,950.00
32 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3575 HUELLITAS DE SAN ISIDRO NO 88 9 S/ 7,155.00
33 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3791 UNIDOS POR EL BIENESTAR DE LOS NIÑOS NO 138 14 S/ 11,130.00
34 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA NO 119 12 S/ 9,540.00
35 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ OLLEROS 3566 RAYITO DE LUZ NO 63 6 S/ 4,770.00
36 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ PARIACOTO 3827 SEÑOR DE MAYO NO 60 6 S/ 4,770.00
37 0058 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN 3142 LOS PEQUEÑOS GENIOS DE LLAMELLIN- ANTONIO RAIMONDI NO 71 7 S/ 5,565.00
38 0058 ANCASH ANCASH ASUNCION ACOCHACA 3042 NIÑOS CAMINANDO PARA EL FUTURO DE ACOCHACA NO 83 8 S/ 6,360.00
39 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3710 LOS FUTUROS MERCEDARIOS NO 110 11 S/ 8,745.00
40 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3550 PERLITAS DE LA VIRGEN AUXILIADORA NO 83 9 S/ 7,155.00
41 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3626 LOS HIJOS DE LA VIRGEN DEL CARMEN NO 94 10 S/ 7,950.00
42 0058 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN LUIS 3589 WAMBRAKUNA YACHAKUYAN KUSHISHA NO 139 13 S/ 10,335.00
43 0058 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES NO 128 13 S/ 10,335.00
44 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA NO 124 12 S/ 9,540.00
45 0058 ANCASH ANCASH HUARI CAJAY 3548 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO NO 94 10 S/ 7,950.00
46 0058 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 3583 PEQUEÑOS LIDERES DE CHAVIN NO 89 9 S/ 7,155.00
47 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3034 LOS ANGELITOS DE LA CAMPIÑA NO 98 10 S/ 7,950.00
48 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3570 LOS NIÑOS DE LA LAGUNA PARON Y NEVADO HUANDOY NO 120 12 S/ 9,540.00
49 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE NO 145 14 S/ 11,130.00
50 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD NO 117 12 S/ 9,540.00

51 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3564 ROSTRO DE CRISTO NO 110 11 S/ 8,745.00
52 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA NO 80 8 S/ 6,360.00
53 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA NO 116 12 S/ 9,540.00
54 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA NO 80 8 S/ 6,360.00
55 0059 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3551 SOL NACIENTE MIRADOR HUAYHUACA NO 150 15 S/ 11,925.00
56 0059 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3661 RUMI RUMI NO 138 14 S/ 11,130.00
57 0059 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 3543 VIRGEN DE NATIVIDAD NO 70 7 S/ 5,565.00
58 0059 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 3432 RAYITOS DE SOL NO 69 7 S/ 5,565.00
59 0059 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 3511 SOL RADIANTE NO 240 24 S/ 19,080.00
60 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD NO 100 10 S/ 7,950.00
61 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3929 PEQUEÑOS GENIOS DE MOLLEPATA NO 99 10 S/ 7,950.00
62 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO NO 99 10 S/ 7,950.00
63 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3008 FRUTITOS DE ESPERANZA NO 68 7 S/ 5,565.00
64 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3090 WIÑARIY KUYAY WAWAKUNA NO 70 7 S/ 5,565.00
65 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 3071 LOS ANGELES DE CASAORCCO NO 100 10 S/ 7,950.00
66 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 LOS FUTUROS DE QUINUA NO 77 8 S/ 6,360.00
67 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA NO 88 9 S/ 7,155.00
68 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 3615 LOS CLAVELES NO 100 10 S/ 7,950.00
69 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS NO 83 8 S/ 6,360.00
70 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO NO 90 9 S/ 7,155.00
71 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3087 SANTA ELENA NO 40 4 S/ 3,180.00
72 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3088 SEMILLITAS DEL FUTURO NO 98 10 S/ 7,950.00
73 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3265 LAS ABEJITAS DE YANAMILLA NO 82 8 S/ 6,360.00
74 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3787 LOS NIÑOS FELICES DE MI PERU NO 101 10 S/ 7,950.00
75 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK NO 120 12 S/ 9,540.00
76 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3079 LOS NIÑOS AGUITAS DE MIO Y PATASUCRO NO 88 9 S/ 7,155.00
77 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO NO 100 10 S/ 7,950.00
78 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3081 LOS NIÑOS DE CULLUCHACA NO 70 7 S/ 5,565.00
79 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3085 RAYITOS DE LUZ NO 110 11 S/ 8,745.00
80 0061 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCHIHUAY 3610 LOS ANGELITOS DEL VRAEM NO 80 8 S/ 6,360.00
81 0061 VRAEM AYACUCHO LA MAR ORONCCOY 3747 LOS PERSEVERANTES NO 50 5 S/ 3,975.00
82 0061 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION NO 73 7 S/ 5,565.00
83 0061 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3012 CHARPITAS DE ORO NO 100 10 S/ 7,950.00
84 0061 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU NO 76 9 S/ 7,155.00
85 0061 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 3015 LAS SEMILLITAS DE CORACORA NO 100 10 S/ 7,950.00

86 0061 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS PULLO 3089 TODAS LAS SANGRES DE RELAVE NO 89 9 S/ 7,155.00
87 0061 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE NO 102 10 S/ 7,950.00
88 0061 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 3075 LOS CHANKAS DE TOMANGA NO 60 6 S/ 4,770.00
89 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA NO 138 14 S/ 11,130.00
90 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES NO 114 11 S/ 8,745.00
91 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3650 LA BUENA AMISTAD NO 80 8 S/ 6,360.00
92 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO NO 111 12 S/ 9,540.00
93 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3795 SAN FRANCISCO NO 79 8 S/ 6,360.00
94 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3247 GENIOS DEL FUTURO NO 101 10 S/ 7,950.00
95 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO NO 136 14 S/ 11,130.00
96 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO NO 106 11 S/ 8,745.00
97 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3273 NUEVA FORTALEZA NO 78 9 S/ 7,155.00
98 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO NO 117 12 S/ 9,540.00
99 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS NO 91 9 S/ 7,155.00

100 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3784 NIÑOS LUCHADORES DE LA PAZ NO 80 8 S/ 6,360.00
101 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA NO 69 7 S/ 5,565.00
102 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 3436 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA NO 117 12 S/ 9,540.00
103 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA NO 80 9 S/ 7,155.00
104 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3210 ANGELITOS TRAVIESOS NO 89 9 S/ 7,155.00
105 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3800 VIRGEN DE LA PUERTA NO 109 11 S/ 8,745.00
106 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3219 BUSCANDO EL BIEN DE NUESTROS NIÑOS NO 74 8 S/ 6,360.00
107 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD NO 70 7 S/ 5,565.00
108 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS NO 77 8 S/ 6,360.00
109 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI NO 100 10 S/ 7,950.00
110 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA NO 81 8 S/ 6,360.00
111 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3319 UNION SITACOCHA NO 99 10 S/ 7,950.00
112 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO NO 130 13 S/ 10,335.00
113 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS NO 149 15 S/ 11,925.00
114 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 3647 LOS LIDERES DEL SABER NO 60 6 S/ 4,770.00
115 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS NO 114 12 S/ 9,540.00
116 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES NO 80 8 S/ 6,360.00
117 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA NO 104 10 S/ 7,950.00
118 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR NO 80 8 S/ 6,360.00
119 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA NO 103 10 S/ 7,950.00
120 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS NO 97 10 S/ 7,950.00
121 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS NO 141 15 S/ 11,925.00

122 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS NO 89 9 S/ 7,155.00
123 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES NO 94 10 S/ 7,950.00
124 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR NO 90 9 S/ 7,155.00
125 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER NO 127 12 S/ 9,540.00
126 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN NO 112 12 S/ 9,540.00
127 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE NO 70 7 S/ 5,565.00
128 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES NO 80 8 S/ 6,360.00
129 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO NO 99 10 S/ 7,950.00
130 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO NO 82 8 S/ 6,360.00
131 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO NO 109 11 S/ 8,745.00
132 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO NO 81 7 S/ 5,565.00
133 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3435 NIÑOS EMPRENDEDORES NO 82 9 S/ 7,155.00
134 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3836 LA CUNA DE CHILCAPAMPA NO 85 9 S/ 7,155.00
135 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR NO 70 8 S/ 6,360.00
136 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3693 CUNA ANEXO CHILON NO 65 7 S/ 5,565.00
137 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3694 CUNA CHULIPAMPINA NO 69 7 S/ 5,565.00
138 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3837 VISTA ALEGRINA NO 70 7 S/ 5,565.00
139 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3230 ESPERANZAS DEL FUTURO SI 106 11 S/ 8,745.00
140 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3236 MADRES Y NIÑOS, FUERTES Y FELICES SI 115 12 S/ 9,540.00
141 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3234 MIS PRIMEROS PASITOS SI 105 11 S/ 8,745.00
142 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3538 MANITOS DEL FUTURO SI 124 13 S/ 10,335.00
143 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3539 VIRGEN DEL CARMEN SI 97 10 S/ 7,950.00
144 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3229 LOS GIRASOLES SI 147 15 S/ 11,925.00
145 0062 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES SI 110 11 S/ 8,745.00
146 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA NO 81 9 S/ 7,155.00
147 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE NO 64 7 S/ 5,565.00
148 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT NO 98 10 S/ 7,950.00
149 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3634 SAN MIGUEL DE PALLAQUES NO 80 8 S/ 6,360.00
150 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3651 GOTITAS DE AMOR NO 82 8 S/ 6,360.00
151 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL BOLIVAR 3832 SEMILLITAS DE JESUS NO 78 8 S/ 6,360.00
152 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS NO 88 9 S/ 7,155.00
153 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3648 LOS ANGELITOS DEL PRADO NO 102 10 S/ 7,950.00
154 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 3642 NIÑOS FORJADORES DEL MAÑANA NO 62 7 S/ 5,565.00
155 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS NO 75 7 S/ 5,565.00
156 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL UNION AGUA BLANCA 3612 AGUABLANQUINOS DE CORAZÓN NO 87 9 S/ 7,155.00

157 0063 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3664 TANIWAWAKUNA NO 120 12 S/ 9,540.00
158 0063 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 3677 APU LINLINCHAS DE TUCCSAN NO 112 12 S/ 9,540.00
159 0063 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY NO 100 10 S/ 7,950.00
160 0063 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 3414 UNION SANTA CRUZ NO 90 9 S/ 7,155.00
161 0063 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 3276 CHECCA WAWAKUNA NO 89 9 S/ 7,155.00
162 0063 CUSCO CUSCO CANAS LANGUI 3674 LANGUI WAWAKUNA NO 80 8 S/ 6,360.00
163 0063 CUSCO CUSCO CANCHIS CHECACUPE 3655 SUMAC WAWAS NO 88 9 S/ 7,155.00
164 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CAPACMARCA 3902 ANGELITOS DE LA GUARDA NO 100 10 S/ 7,950.00
165 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO NO 88 9 S/ 7,155.00
166 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 3766 CORAZONCITOS DE LIVITACA NO 120 12 S/ 9,540.00
167 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 3729 YMPOKYRO SI 90 9 S/ 7,155.00
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168 0063 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 3196 CENTRAL SAHUA SAHUA NO 60 6 S/ 4,770.00
169 0063 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 3413 SUMAC CHASKA NO 57 6 S/ 4,770.00
170 0063 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 2909 LAS ORQUIDEAS SI 88 9 S/ 7,155.00
171 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI URCOS 3767 VIRGEN DE LA INMACULADA CONCEPCION NO 110 11 S/ 8,745.00
172 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA NO 95 10 S/ 7,950.00
173 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA NO 95 10 S/ 7,950.00
174 0063 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3678 HUALLATITAS DE PATACANCHA NO 90 9 S/ 7,155.00
175 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 3573 PUERTO DEL MANTARO NO 50 5 S/ 3,975.00
176 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3740 ANGELITOS DE 3 DE OCTUBRE NO 39 4 S/ 3,180.00
177 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3891 OROPESA DE CCARHUACC NO 27 3 S/ 2,385.00
178 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3616 UNION SOCCLLABAMBA NO 51 5 S/ 3,975.00
179 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3888 SEÑOR DE SANTA CRUZ NO 57 6 S/ 4,770.00
180 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES HUAYLLAY GRANDE 3727 HATUM HUAYLLAY NO 41 4 S/ 3,180.00
181 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO SI 87 9 S/ 7,155.00
182 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE CHAULAN 3053 ALEGRIA NO 50 5 S/ 3,975.00
183 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 2983 GOTITAS DE PAZ DE CULLCUY SI 117 12 S/ 9,540.00

184 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3714 BURBUJITAS DE VICHAYCOTO NO 78 8 S/ 6,360.00
185 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3721 ESTRELLITAS EN CRECIMIENTO NO 77 8 S/ 6,360.00
186 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3774 CRECIENDO JUNTOS NO 42 4 S/ 3,180.00
187 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3725 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE ICHOCAN SI 100 10 S/ 7,950.00
188 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3735 NIÑOS ALEGRES DE SACSAHUANCA SI 100 10 S/ 7,950.00
189 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO HUACAR 3002 SAN SANTIAGO DE ANGASMARCA NO 61 6 S/ 4,770.00
190 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3347 LOS ACOBAMBINOS DEL FUTURO NO 40 4 S/ 3,180.00
191 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3717 SAN ANTONIO DE ALCAS NO 72 7 S/ 5,565.00
192 0065 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO NO 91 9 S/ 7,155.00
193 0065 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES NO 50 5 S/ 3,975.00
194 0065 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA SI 76 8 S/ 6,360.00
195 0065 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 3019 NIÑOS DE SAN FRANCISCO DE PUÑOS NO 55 6 S/ 4,770.00
196 0065 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3479 RAYITO DE LUYANDO SI 119 12 S/ 9,540.00
197 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3755 CORAZON DE JESUS YURAGMARCA SI 156 16 S/ 12,720.00
198 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3756 DIVINO NIÑO DE TOMAYRICA SI 140 14 S/ 11,130.00
199 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES SI 66 8 S/ 6,360.00
200 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3758 LOS TESORITOS DE LOS 3 JATUN RUMI SI 70 7 S/ 5,565.00
201 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3760 WAWANKUNA YACHAY SI 66 7 S/ 5,565.00
202 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 3059 LOS ANGELITOS DEL ÉXITO SI 91 9 S/ 7,155.00
203 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO SI 101 10 S/ 7,950.00
204 0065 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHACABAMBA 3723 PERLA DE MARAÑON NO 52 6 S/ 4,770.00
205 0065 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHORAS 3399 SAN ANTONIO DE CHORAS NO 93 10 S/ 7,950.00
206 0067 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3685 NIÑOS EMPRENDEDORES NO 130 13 S/ 10,335.00
207 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO NO 132 13 S/ 10,335.00
208 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3761 FORTALECIENDO UNA NUEVA INFANCIA NO 100 10 S/ 7,950.00
209 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA NO 101 10 S/ 7,950.00
210 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2839 CONSTRUYENDO SUEÑOS NO 165 15 S/ 11,925.00
211 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2853 NIÑOS MUCHIK NO 157 15 S/ 11,925.00
212 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2855 EXPLORADORES DEL CONOCIMIENTO NO 154 15 S/ 11,925.00
213 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2857 ARCOIRIS INFANTIL NO 157 15 S/ 11,925.00
214 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2876 HUELLITAS Y MENTES BRILLANTES NO 100 10 S/ 7,950.00
215 0069 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS NO 180 18 S/ 14,310.00
216 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3309 ARCOIRIS DE LA INFANCIA SI 200 20 S/ 15,900.00
217 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR SI 220 22 S/ 17,490.00
218 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA SI 192 20 S/ 15,900.00
219 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3397 LUZ Y VIDA SI 200 20 S/ 15,900.00

220 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3426 MIS PRIMEROS PASITOS SI 200 20 S/ 15,900.00
221 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3374 WAWARUSAS KAHPAKANKANTERIN SI 131 13 S/ 10,335.00
222 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3376 WA´WARU´SA NUYA NITUTARIN SI 120 12 S/ 9,540.00
223 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3377 NIÑOS TRIUNFADORES SI 130 13 S/ 10,335.00
224 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3379 YUSE WENEN SI 120 12 S/ 9,540.00
225 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3425 MINSETURU´SA SI 130 13 S/ 10,335.00
226 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3427 NUEVO ERA SI 120 12 S/ 9,540.00
227 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3481 SHANAS DE PORVENIR SI 120 12 S/ 9,540.00
228 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS LAGUNAS 3313 NIDITOS DE AMOR SI 141 14 S/ 11,130.00
229 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3398 NIÑOS CREATIVOS DE POLLERA POZA SI 90 9 S/ 7,155.00
230 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 3667 NUYA KEMUWIA´WARU´SA SI 91 9 S/ 7,155.00
231 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3361 NUGKUI SI 108 12 S/ 9,540.00
232 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3385 FRUTOS DE AMOR SI 130 13 S/ 10,335.00
233 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3392 VIRGEN DE FATIMA SI 100 10 S/ 7,950.00
234 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3366 LOS NIÑOS DE SAN MARTIN SI 110 11 S/ 8,745.00
235 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3368 EL FUTURO DE PUERTO ELISA SI 107 11 S/ 8,745.00
236 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3360 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO SI 120 12 S/ 9,540.00
237 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3482 LOS NIÑOS DE LA CIMA DE LA EXCELENCIA SI 130 13 S/ 10,335.00
238 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3363 LA ESPERANZA DEL FUTURO SI 100 10 S/ 7,950.00
239 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3394 NACIDOS PARA TRIUNFAR SI 100 10 S/ 7,950.00
240 0071 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR SI 241 24 S/ 19,080.00
241 0075 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3305 POTRERILLO NO 188 18 S/ 14,310.00
242 0075 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3307 FRUTOS DE DIOS NO 160 15 S/ 11,925.00
243 0076 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA SI 100 10 S/ 7,950.00

S/ 2,016,915.00
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1 0033 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS MOLINOPAMPA 3838 LOS WAWAS DE HOY Y DEL MAÑANA SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA COPALLIN 3886 RAYITOS DE SOL SI 133.00 13.00 S/ 7,826.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3475 TAJIMAT SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
4 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3600 YUSAS SI 102.00 10.00 S/ 6,020.00
5 0033 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA FLORIDA 3474 PUMITAS QUE DEJAN HUELLAS SI 150.00 15.00 S/ 9,030.00
6 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3206 YANTSEU SI 200.00 20.00 S/ 12,040.00
7 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3217 UCHI YAYA SI 139.00 15.00 S/ 9,030.00
8 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3599 MUUN DIGSHAP SI 189.00 19.00 S/ 11,438.00
9 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3884 KUGKUP SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00

10 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2973 YAMPAUSH SI 99.00 10.00 S/ 6,020.00
11 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3179 SUWA SI 139.00 14.00 S/ 8,428.00
12 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3872 ETSA SI 139.00 14.00 S/ 8,428.00
13 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3879 JEMPE SI 117.00 12.00 S/ 7,224.00
14 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3889 TIJU SI 94.00 11.00 S/ 6,622.00
15 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM SI 80.00 8.00 S/ 4,816.00
16 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3892 TEESH SI 97.00 10.00 S/ 6,020.00
17 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3893 SEKUSH SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
18 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 2963 LOS NIÑOS SAMIK SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
19 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 2967 WAIWASH SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
20 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3390 CANILO TAIJIN DASHIP SI 111.00 11.00 S/ 6,622.00
21 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3881 ARUTAM SI 121.00 12.00 S/ 7,224.00
22 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3883 CHANKE SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
23 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA SI 160.00 16.00 S/ 9,632.00
24 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCALLI 3343 DULCE INFANCIA SI 142.00 14.00 S/ 8,428.00
25 0033 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA OMIA 3339 CRECIENDO JUNTOS SI 170.00 17.00 S/ 10,234.00
26 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3473 LA ALEGRIA SON LOS NIÑOS SI 201.00 20.00 S/ 12,040.00
27 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 3257 SEMILLITAS DE AMOR SI 130.00 13.00 S/ 7,826.00
28 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA YAMON 3824 RAYITOS DE LUZ SI 150.00 15.00 S/ 9,030.00
29 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
30 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
31 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS NO 108.00 10.00 S/ 6,020.00
32 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3575 HUELLITAS DE SAN ISIDRO NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
33 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3791 UNIDOS POR EL BIENESTAR DE LOS NIÑOS NO 138.00 14.00 S/ 8,428.00
34 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA NO 119.00 12.00 S/ 7,224.00
35 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ OLLEROS 3566 RAYITO DE LUZ NO 63.00 6.00 S/ 3,612.00
36 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ PARIACOTO 3827 SEÑOR DE MAYO NO 60.00 6.00 S/ 3,612.00
37 0034 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN 3142 LOS PEQUEÑOS GENIOS DE LLAMELLIN- ANTONIO RAIMONDI NO 71.00 7.00 S/ 4,214.00
38 0034 ANCASH ANCASH ASUNCION ACOCHACA 3042 NIÑOS CAMINANDO PARA EL FUTURO DE ACOCHACA NO 83.00 8.00 S/ 4,816.00
39 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3710 LOS FUTUROS MERCEDARIOS NO 110.00 11.00 S/ 6,622.00
40 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3550 PERLITAS DE LA VIRGEN AUXILIADORA NO 83.00 9.00 S/ 5,418.00
41 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3626 LOS HIJOS DE LA VIRGEN DEL CARMEN NO 94.00 10.00 S/ 6,020.00
42 0034 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN LUIS 3589 WAMBRAKUNA YACHAKUYAN KUSHISHA NO 139.00 13.00 S/ 7,826.00
43 0034 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES NO 128.00 13.00 S/ 7,826.00
44 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA NO 124.00 12.00 S/ 7,224.00
45 0034 ANCASH ANCASH HUARI CAJAY 3548 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO NO 94.00 10.00 S/ 6,020.00
46 0034 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 3583 PEQUEÑOS LIDERES DE CHAVIN NO 89.00 9.00 S/ 5,418.00
47 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3034 LOS ANGELITOS DE LA CAMPIÑA NO 98.00 10.00 S/ 6,020.00
48 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3570 LOS NIÑOS DE LA LAGUNA PARON Y NEVADO HUANDOY NO 120.00 12.00 S/ 7,224.00
49 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE NO 145.00 14.00 S/ 8,428.00
50 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD NO 117.00 12.00 S/ 7,224.00
51 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3564 ROSTRO DE CRISTO NO 110.00 11.00 S/ 6,622.00
52 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
53 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA NO 116.00 12.00 S/ 7,224.00
54 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
55 0035 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3551 SOL NACIENTE MIRADOR HUAYHUACA NO 150.00 15.00 S/ 9,030.00
56 0035 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3661 RUMI RUMI NO 138.00 14.00 S/ 8,428.00
57 0035 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 3543 VIRGEN DE NATIVIDAD NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
58 0035 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 3432 RAYITOS DE SOL NO 69.00 7.00 S/ 4,214.00
59 0035 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 3511 SOL RADIANTE NO 240.00 24.00 S/ 14,448.00
60 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
61 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3929 PEQUEÑOS GENIOS DE MOLLEPATA NO 99.00 10.00 S/ 6,020.00
62 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO NO 99.00 10.00 S/ 6,020.00
63 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3008 FRUTITOS DE ESPERANZA NO 68.00 7.00 S/ 4,214.00
64 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3090 WIÑARIY KUYAY WAWAKUNA NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
65 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 3071 LOS ANGELES DE CASAORCCO NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
66 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 LOS FUTUROS DE QUINUA NO 77.00 8.00 S/ 4,816.00
67 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
68 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 3615 LOS CLAVELES NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
69 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS NO 83.00 8.00 S/ 4,816.00
70 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO NO 90.00 9.00 S/ 5,418.00
71 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3087 SANTA ELENA NO 40.00 4.00 S/ 2,408.00
72 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3088 SEMILLITAS DEL FUTURO NO 98.00 10.00 S/ 6,020.00
73 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3265 LAS ABEJITAS DE YANAMILLA NO 82.00 8.00 S/ 4,816.00
74 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3787 LOS NIÑOS FELICES DE MI PERU NO 101.00 10.00 S/ 6,020.00
75 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK NO 120.00 12.00 S/ 7,224.00
76 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3079 LOS NIÑOS AGUITAS DE MIO Y PATASUCRO NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
77 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
78 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3081 LOS NIÑOS DE CULLUCHACA NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
79 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3085 RAYITOS DE LUZ NO 110.00 11.00 S/ 6,622.00
80 0037 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCHIHUAY 3610 LOS ANGELITOS DEL VRAEM NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
81 0037 VRAEM AYACUCHO LA MAR ORONCCOY 3747 LOS PERSEVERANTES NO 50.00 5.00 S/ 3,010.00
82 0037 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION NO 73.00 7.00 S/ 4,214.00
83 0037 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3012 CHARPITAS DE ORO NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
84 0037 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU NO 76.00 9.00 S/ 5,418.00
85 0037 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 3015 LAS SEMILLITAS DE CORACORA NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
86 0037 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS PULLO 3089 TODAS LAS SANGRES DE RELAVE NO 89.00 9.00 S/ 5,418.00
87 0037 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE NO 102.00 10.00 S/ 6,020.00
88 0037 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 3075 LOS CHANKAS DE TOMANGA NO 60.00 6.00 S/ 3,612.00
89 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA NO 138.00 14.00 S/ 8,428.00
90 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3644 NIÑOS BRILLANTES NO 114.00 11.00 S/ 6,622.00
91 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3650 LA BUENA AMISTAD NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
92 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO NO 111.00 12.00 S/ 7,224.00
93 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3795 SAN FRANCISCO NO 79.00 8.00 S/ 4,816.00
94 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3247 GENIOS DEL FUTURO NO 101.00 10.00 S/ 6,020.00
95 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO NO 136.00 14.00 S/ 8,428.00
96 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO NO 106.00 11.00 S/ 6,622.00
97 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3273 NUEVA FORTALEZA NO 78.00 9.00 S/ 5,418.00
98 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO NO 117.00 12.00 S/ 7,224.00
99 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS NO 91.00 9.00 S/ 5,418.00

100 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3784 NIÑOS LUCHADORES DE LA PAZ NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
101 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA NO 69.00 7.00 S/ 4,214.00
102 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 3436 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA NO 117.00 12.00 S/ 7,224.00
103 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA NO 80.00 9.00 S/ 5,418.00
104 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3210 ANGELITOS TRAVIESOS NO 89.00 9.00 S/ 5,418.00
105 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3800 VIRGEN DE LA PUERTA NO 109.00 11.00 S/ 6,622.00
106 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3219 BUSCANDO EL BIEN DE NUESTROS NIÑOS NO 74.00 8.00 S/ 4,816.00
107 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
108 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS NO 77.00 8.00 S/ 4,816.00
109 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
110 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA NO 81.00 8.00 S/ 4,816.00
111 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3319 UNION SITACOCHA NO 99.00 10.00 S/ 6,020.00
112 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO NO 130.00 13.00 S/ 7,826.00
113 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3622 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS NO 149.00 15.00 S/ 9,030.00
114 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 3647 LOS LIDERES DEL SABER NO 60.00 6.00 S/ 3,612.00
115 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS NO 114.00 12.00 S/ 7,224.00
116 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
117 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA NO 104.00 10.00 S/ 6,020.00
118 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
119 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA NO 103.00 10.00 S/ 6,020.00
120 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS NO 97.00 10.00 S/ 6,020.00
121 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS NO 141.00 15.00 S/ 9,030.00
122 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS NO 89.00 9.00 S/ 5,418.00
123 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES NO 94.00 10.00 S/ 6,020.00
124 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR NO 90.00 9.00 S/ 5,418.00
125 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER NO 127.00 12.00 S/ 7,224.00
126 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN NO 112.00 12.00 S/ 7,224.00
127 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
128 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
129 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO NO 99.00 10.00 S/ 6,020.00
130 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO NO 82.00 8.00 S/ 4,816.00
131 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO NO 109.00 11.00 S/ 6,622.00
132 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO NO 81.00 7.00 S/ 4,214.00
133 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3435 NIÑOS EMPRENDEDORES NO 82.00 9.00 S/ 5,418.00
134 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3836 LA CUNA DE CHILCAPAMPA NO 85.00 9.00 S/ 5,418.00
135 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR NO 70.00 8.00 S/ 4,816.00
136 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3693 CUNA ANEXO CHILON NO 65.00 7.00 S/ 4,214.00
137 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3694 CUNA CHULIPAMPINA NO 69.00 7.00 S/ 4,214.00
138 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3837 VISTA ALEGRINA NO 70.00 7.00 S/ 4,214.00
139 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3230 ESPERANZAS DEL FUTURO SI 106.00 11.00 S/ 6,622.00
140 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3236 MADRES Y NIÑOS, FUERTES Y FELICES SI 115.00 12.00 S/ 7,224.00
141 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3234 MIS PRIMEROS PASITOS SI 105.00 11.00 S/ 6,622.00
142 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3538 MANITOS DEL FUTURO SI 124.00 13.00 S/ 7,826.00
143 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3539 VIRGEN DEL CARMEN SI 97.00 10.00 S/ 6,020.00
144 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3229 LOS GIRASOLES SI 147.00 15.00 S/ 9,030.00
145 0038 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
146 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA NO 81.00 9.00 S/ 5,418.00
147 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE NO 64.00 7.00 S/ 4,214.00
148 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT NO 98.00 10.00 S/ 6,020.00
149 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3634 SAN MIGUEL DE PALLAQUES NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
150 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3651 GOTITAS DE AMOR NO 82.00 8.00 S/ 4,816.00
151 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL BOLIVAR 3832 SEMILLITAS DE JESUS NO 78.00 8.00 S/ 4,816.00
152 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
153 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3648 LOS ANGELITOS DEL PRADO NO 102.00 10.00 S/ 6,020.00
154 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 3642 NIÑOS FORJADORES DEL MAÑANA NO 62.00 7.00 S/ 4,214.00
155 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS NO 75.00 7.00 S/ 4,214.00
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156 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL UNION AGUA BLANCA 3612 AGUABLANQUINOS DE CORAZÓN NO 87.00 9.00 S/ 5,418.00
157 0039 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3664 TANIWAWAKUNA NO 120.00 12.00 S/ 7,224.00
158 0039 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 3677 APU LINLINCHAS DE TUCCSAN NO 112.00 12.00 S/ 7,224.00
159 0039 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
160 0039 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 3414 UNION SANTA CRUZ NO 90.00 9.00 S/ 5,418.00
161 0039 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 3276 CHECCA WAWAKUNA NO 89.00 9.00 S/ 5,418.00
162 0039 CUSCO CUSCO CANAS LANGUI 3674 LANGUI WAWAKUNA NO 80.00 8.00 S/ 4,816.00
163 0039 CUSCO CUSCO CANCHIS CHECACUPE 3655 SUMAC WAWAS NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
164 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CAPACMARCA 3902 ANGELITOS DE LA GUARDA NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
165 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO NO 88.00 9.00 S/ 5,418.00
166 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 3766 CORAZONCITOS DE LIVITACA NO 120.00 12.00 S/ 7,224.00
167 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 3729 YMPOKYRO SI 90.00 9.00 S/ 5,418.00
168 0039 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 3196 CENTRAL SAHUA SAHUA NO 60.00 6.00 S/ 3,612.00
169 0039 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 3413 SUMAC CHASKA NO 57.00 6.00 S/ 3,612.00
170 0039 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 2909 LAS ORQUIDEAS SI 88.00 9.00 S/ 5,418.00
171 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI URCOS 3767 VIRGEN DE LA INMACULADA CONCEPCION NO 110.00 11.00 S/ 6,622.00
172 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA NO 95.00 10.00 S/ 6,020.00
173 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA NO 95.00 10.00 S/ 6,020.00
174 0039 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3678 HUALLATITAS DE PATACANCHA NO 90.00 9.00 S/ 5,418.00
175 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 3573 PUERTO DEL MANTARO NO 50.00 5.00 S/ 3,010.00
176 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3740 ANGELITOS DE 3 DE OCTUBRE NO 39.00 4.00 S/ 2,408.00
177 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 3891 OROPESA DE CCARHUACC NO 27.00 3.00 S/ 1,806.00
178 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3616 UNION SOCCLLABAMBA NO 51.00 5.00 S/ 3,010.00
179 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3888 SEÑOR DE SANTA CRUZ NO 57.00 6.00 S/ 3,612.00
180 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES HUAYLLAY GRANDE 3727 HATUM HUAYLLAY NO 41.00 4.00 S/ 2,408.00
181 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO SI 87.00 9.00 S/ 5,418.00
182 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE CHAULAN 3053 ALEGRIA NO 50.00 5.00 S/ 3,010.00
183 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 2983 GOTITAS DE PAZ DE CULLCUY SI 117.00 12.00 S/ 7,224.00
184 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3714 BURBUJITAS DE VICHAYCOTO NO 78.00 8.00 S/ 4,816.00
185 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3721 ESTRELLITAS EN CRECIMIENTO NO 77.00 8.00 S/ 4,816.00
186 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3774 CRECIENDO JUNTOS NO 42.00 4.00 S/ 2,408.00
187 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3725 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE ICHOCAN SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
188 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3735 NIÑOS ALEGRES DE SACSAHUANCA SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
189 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO HUACAR 3002 SAN SANTIAGO DE ANGASMARCA NO 61.00 6.00 S/ 3,612.00
190 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3347 LOS ACOBAMBINOS DEL FUTURO NO 40.00 4.00 S/ 2,408.00
191 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3717 SAN ANTONIO DE ALCAS NO 72.00 7.00 S/ 4,214.00
192 0041 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO NO 91.00 9.00 S/ 5,418.00
193 0041 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES NO 50.00 5.00 S/ 3,010.00
194 0041 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA SI 76.00 8.00 S/ 4,816.00
195 0041 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 3019 NIÑOS DE SAN FRANCISCO DE PUÑOS NO 55.00 6.00 S/ 3,612.00
196 0041 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3479 RAYITO DE LUYANDO SI 119.00 12.00 S/ 7,224.00
197 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3755 CORAZON DE JESUS YURAGMARCA SI 156.00 16.00 S/ 9,632.00
198 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3756 DIVINO NIÑO DE TOMAYRICA SI 140.00 14.00 S/ 8,428.00
199 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES SI 66.00 8.00 S/ 4,816.00
200 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3758 LOS TESORITOS DE LOS 3 JATUN RUMI SI 70.00 7.00 S/ 4,214.00
201 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3760 WAWANKUNA YACHAY SI 66.00 7.00 S/ 4,214.00
202 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 3059 LOS ANGELITOS DEL ÉXITO SI 91.00 9.00 S/ 5,418.00
203 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO SI 101.00 10.00 S/ 6,020.00
204 0041 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHACABAMBA 3723 PERLA DE MARAÑON NO 52.00 6.00 S/ 3,612.00
205 0041 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHORAS 3399 SAN ANTONIO DE CHORAS NO 93.00 10.00 S/ 6,020.00
206 0043 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3685 NIÑOS EMPRENDEDORES NO 130.00 13.00 S/ 7,826.00
207 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO NO 132.00 13.00 S/ 7,826.00
208 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3761 FORTALECIENDO UNA NUEVA INFANCIA NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
209 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA NO 101.00 10.00 S/ 6,020.00
210 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2839 CONSTRUYENDO SUEÑOS NO 165.00 15.00 S/ 9,030.00
211 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2853 NIÑOS MUCHIK NO 157.00 15.00 S/ 9,030.00
212 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2855 EXPLORADORES DEL CONOCIMIENTO NO 154.00 15.00 S/ 9,030.00
213 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2857 ARCOIRIS INFANTIL NO 157.00 15.00 S/ 9,030.00
214 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2876 HUELLITAS Y MENTES BRILLANTES NO 100.00 10.00 S/ 6,020.00
215 0045 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS NO 180.00 18.00 S/ 10,836.00
216 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3309 ARCOIRIS DE LA INFANCIA SI 200.00 20.00 S/ 12,040.00
217 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR SI 220.00 22.00 S/ 13,244.00
218 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA SI 192.00 20.00 S/ 12,040.00
219 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3397 LUZ Y VIDA SI 200.00 20.00 S/ 12,040.00
220 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3426 MIS PRIMEROS PASITOS SI 200.00 20.00 S/ 12,040.00
221 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3374 WAWARUSAS KAHPAKANKANTERIN SI 131.00 13.00 S/ 7,826.00
222 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3376 WA´WARU´SA NUYA NITUTARIN SI 120.00 12.00 S/ 7,224.00
223 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3377 NIÑOS TRIUNFADORES SI 130.00 13.00 S/ 7,826.00
224 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3379 YUSE WENEN SI 120.00 12.00 S/ 7,224.00
225 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3425 MINSETURU´SA SI 130.00 13.00 S/ 7,826.00
226 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3427 NUEVO ERA SI 120.00 12.00 S/ 7,224.00
227 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3481 SHANAS DE PORVENIR SI 120.00 12.00 S/ 7,224.00
228 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS LAGUNAS 3313 NIDITOS DE AMOR SI 141.00 14.00 S/ 8,428.00
229 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3398 NIÑOS CREATIVOS DE POLLERA POZA SI 90.00 9.00 S/ 5,418.00
230 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 3667 NUYA KEMUWIA´WARU´SA SI 91.00 9.00 S/ 5,418.00
231 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3361 NUGKUI SI 108.00 12.00 S/ 7,224.00
232 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3385 FRUTOS DE AMOR SI 130.00 13.00 S/ 7,826.00
233 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3392 VIRGEN DE FATIMA SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
234 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3366 LOS NIÑOS DE SAN MARTIN SI 110.00 11.00 S/ 6,622.00
235 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3368 EL FUTURO DE PUERTO ELISA SI 107.00 11.00 S/ 6,622.00
236 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3360 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO SI 120.00 12.00 S/ 7,224.00
237 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3482 LOS NIÑOS DE LA CIMA DE LA EXCELENCIA SI 130.00 13.00 S/ 7,826.00
238 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3363 LA ESPERANZA DEL FUTURO SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
239 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3394 NACIDOS PARA TRIUNFAR SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00
240 0047 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR SI 241.00 24.00 S/ 14,448.00
241 0051 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3305 POTRERILLO NO 188.00 18.00 S/ 10,836.00
242 0051 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3307 FRUTOS DE DIOS NO 160.00 15.00 S/ 9,030.00
243 0052 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA SI 100.00 10.00 S/ 6,020.00

S/ 1,527,274.00
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